

Ledernes Ejendomsselskab A/S

Vermlandsgade 65
2300 København S
CVR-nr. 31490340

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2019

Dirigent

Navn: Svend Askær Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ledernes Ejendomsselskab A/S
Vermlandsgade 65
2300 København S

CVR-nr.: 31490340
Hjemsted: Danmark
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 32833283
Telefax: 32833284

Bestyrelse

Lars Møldrup, formand
Kirsten Hvid Schmidt, næstformand
Svend Askær Christensen

Direktion

Svend Askær Christensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af en industriejendom i Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, blev forventet, et overskud på 1.209 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes tillige et positivt resultat for 2019 på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.743.455	1.699.732
Administrationsomkostninger		(59.426)	(58.800)
Driftsresultat		1.684.029	1.640.932
Andre finansielle omkostninger		(131.175)	(129.535)
Resultat før skat		1.552.854	1.511.397
Skat af årets resultat	1	(343.816)	(333.564)
Årets resultat		1.209.038	1.177.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.209.038	1.177.833
		1.209.038	1.177.833

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	42.833.714	45.070.266
Materielle anlægsaktiver	42.833.714	45.070.266
 Anlægsaktiver	 42.833.714	 45.070.266
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 72.778	 55.761
Andre tilgodehavender	4.028	0
Tilgodehavender	76.806	55.761
 Likvide beholdninger	 237.537	 1.004.313
 Omsætningsaktiver	 314.343	 1.060.074
 Aktiver	 43.148.057	 46.130.340

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		8.834.594	7.625.556
Egenkapital		13.834.594	12.625.556
Udskudt skat		666.394	730.505
Hensatte forpligtelser		666.394	730.505
Gæld til realkreditinstitutter		20.575.344	21.924.678
Deposita		1.799.596	1.799.596
Langfristede gældsforpligtelser	2	22.374.940	23.724.274
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.349.334	1.349.334
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.117.637	6.749.895
Skyldig selskabsskat		407.930	397.675
Anden gæld		397.228	553.101
Kortfristede gældsforpligtelser		6.272.129	9.050.005
Gældsforpligtelser		28.647.069	32.774.279
Passiver		43.148.057	46.130.340
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	7.625.556	12.625.556
Årets resultat	0	1.209.038	1.209.038
Egenkapital ultimo	5.000.000	8.834.594	13.834.594

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	407.927	397.675
Ændring af udskudt skat	(64.111)	(64.111)
	343.816	333.564

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.349.334	1.349.334	20.575.344	15.178.008
Deposita	0	0	1.799.596	N/A
	1.349.334	1.349.334	22.374.940	15.178.008

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser – gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendom

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter hæftes for et realkreditpantebrev på nom. 20.575 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 42.884 t.kr.
